PAGE
2

РЕШЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

28 июня 2012 года                         с.Уинское                                     № 24/01

	О Перечне организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы или оказывающих услуги  по изготовлению  печатных агитационных материалов

Руководствуясь ч.2 ст.48 Закона Пермского края от 13.03.2008 № 208-ПК «О выборах должностных лиц муниципальных образований в Пермском крае» и в соответствии с уведомлениями о готовности выполнения работ или оказания услуг  по изготовлению  печатных агитационных материалов кандидатов на должность главы Чайкинского сельского поселения Уинского муниципального района, поступившими в территориальную избирательную комиссий Уинского муниципального района от  ООО «Кунгурская типография» (вх.№ 01-24/321 от 26.06.2012), территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Определить Перечень организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы или оказывающих услуги  по изготовлению  печатных агитационных материалов на досрочных выборах главы Чайкинского сельского поселения Уинского муниципального района (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района и официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет» (http://www.uinsk.ru).

3. Довести настоящее решение до сведения зарегистрированных кандидатов на должность главы Чайкинского сельского поселения Уинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на Кузьмину Т.Ю.  – председателя территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.

Председатель комиссии                                                         Т.Ю.Кузьмина

Секретарь комиссии                                                               М.М.Матынова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Уинского муниципального района

от 28.06.2012 № 24/01
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы или оказывающих услуги  по изготовлению  печатных агитационных материалов на досрочных выборах главы Чайкинского сельского поселения Уинского муниципального района

	№ п\п
	Наименование организации
	Адрес

	1.
	ООО «Кунгурская типография»
	617475, Пермский край, г.Кунгур, ул.Криулинская, д.7,

тел.(34271) 2-77-94